
1237400

1237500

1237600

1237700

2
6

7
6
4

0
0

2
6

7
6
5

0
0

2
6

7
6
6

0
0

2
6

7
6
7

0
0

2
6

7
6
8

0
0

NKanton Zürich

Gemeinde Affoltern am Albis

Grundwasserschutzzonen

Grundwasserfassung Moos

Situation 1:1000

Vom Stadtrat Affoltern am Albis festgesetzt am

Der Stadtpräsident Der Stadtschreiber

Clemens Grötsch Stefan Trottmann

Vom Amt für Abfall, Wasser, Energie und Luft genehmigt

am                            (Nr.                     )

Verfasser Dr. Heinrich Jäckli AG, Albulastrasse 55, 8048 Zürich

Plan Nr.

Moos V4

Bearbeiter:

Ruth Prevedoni

Datum Druck

02.12.2019
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Wasserfassungen 

    Zuleitung 

    Grundwasserfassung 

Legende 

    Zone S1 

    Zone S2 

    Zone S3 

 

     Kataster der belasteten 
     Standorte (KbS) 

    Bauzone 

    Gewässer 

www.gpw.ch

Pkt. Nr. E N

1 2676574.21 1237541.73

2 2676601.75 1237649.94

3 2676629.82 1237647.59

4 2676627.7 1237619.6

5 2676599.76 1237621.84

6 2676525.58 1237698.64

7 2676681.59 1237697.3

9 2676648.13 1237462.13

10 2676523.32 1237519.59

11 2676507.11 1237573.92

12 2676675.91 1237750.25

13 2676757.49 1237681.96

14 2676759.09 1237481.57

15 2676715.97 1237471.76

16 2676717.05 1237449.51

17 2676643.58 1237373.82

18 2676487.29 1237357.28

19 2676427.48 1237546.84

21 2676709.14 1237738.78

22 2676698.33 1237567.34

23 2676693.33 1237668.89

24 2676575.11 1237743.45

25 2676628.01 1237696.95

Koordinatenliste


